
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/151/2012 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY KURYŁÓWKA   

na 2013 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c, d, i oraz pkt. 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  

art. 215., art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Gminy Kuryłówka  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 16 682 717,67 zł , w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie   14 278 658,06 zł; 

2)  dochody majątkowe w kwocie  2 404 059,61 zł; 

 jak w Tabeli Nr 1 . 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 18 954 130,00 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   14 276 323,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  4 677 807,00 zł; 

 jak w Tabeli Nr 2 . 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w łącznej kwocie 14 276 323,00 zł , w tym: 

1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 10 250 435,00 zł, z czego: 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie   6 810 472,00 zł; 

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie  3 439 963,00 zł; 

2)  dotacje na zadania bieżące w kwocie      755 388,00 zł; 

3)  świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie    3 130 500,00 zł; 

4)  obsługa długu publicznego w kwocie      140 000,00 zł; 

 jak w Tabeli Nr 3 . 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 stycznia 2013 r.

Poz. 519



3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 4 677  807,00 zł , w tym: 

1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie łącznej 4 677 807,00 zł. 

 jak w Tabeli Nr 4 . 

§ 3. 1. Ustala się: 

1)  planowany deficyt budżetu w wysokości   2 271 412,33 zł; 

2)  przychody budżetu w kwocie     3 126 460,69 zł; 

3)  rozchody budżetu w kwocie     855 048,36 zł; 

 jak w Tabeli Nr 5 . 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 2 271 412,33 zł i spłat wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i zaciągniętego kredytu w kwocie 2 271 412,33 zł będą przychody pochodzące z kredytów lub 

pożyczek. 

3. Ustala się: 

1) limit zobowiązań w wysokości 2 271 412,33 zł z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

przeznaczonych na pokrycie planowanego deficytu budżetu; 

2) limit zobowiązań w wysokości 855 048,36 zł z tytułu nowych kredytów na spłatę zaciągniętych 

pożyczek i zaciągniętego kredytu; 

3) limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty 500 000,00 zł . 

§ 4. Tworzy się: 

1) Rezerwę ogólną budżetu w kwocie 50 000,00 zł; 

2) Rezerwę celową w wysokości 37 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 5. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu wynikające z odrębnych ustaw: 

1) Stosownie do art. 18
2 

ustawy z dnia 26 października 2001 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zm.) dochody z opłat za 

zezwolenia wydatne na podstawie art. 18 lub art. 18
1 

oraz dochody z opłat określonych w art. 11
1 

wykorzystane będą na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii, o których mowa w art. 10  

ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485 ze zm.); 

dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele, 

2) Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz.  

U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 – 6, 

stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną 

do wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w zakresie określonym w art. 400 a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy, 

3) Stosownie do art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52,  

poz. 420 ze zm.) środki funduszu sołeckiego przeznacza się na realizację przedsięwzięć, zgłoszonych we 

wnioskach sołectw, o których mowa w art. 4 tej ustawy, które są zadaniami własnymi gminy, służą 

poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy: środki funduszu 

sołeckiego mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej 

(Dz. U. Nr 62, poz. 558 ze zm.), 

4) Stosownie do art. 6r w związku z art. 6h ustawy z dnia 13 września 1996 r. – o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przeznacza się na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 519



§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 65 000,00 zł i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

uzależnień - alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 65 000,00 zł. 

 jak w Tabeli Nr 6a . 

2) dochody z tytułu opłat i kar wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska w kwocie  

5 000,00 zł oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w kwocie 5 000,00 zł , w tym: na edukację ekologiczną (nagrody w konkursach ekologicznych, akcja 

„Sprzątanie Świata”) 

 jak w Tabeli Nr 6b . 

3) wydatki w kwocie 129 384,00 zł na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

 jak w Tabeli Nr 8 . 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach w kwocie 30 000,00 zł oraz wydatki związane z pokryciem kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 30 000,00 zł - jak w Tabeli 

Nr 9 . 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 jak w Tabeli Nr 7a oraz w Tabeli Nr 7b . 

§ 8. Wydatki budżetu obejmują kwoty dotacji udzielane w roku 2013 – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 9. Ustala się plan dochodów rachunków dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych – 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 10. 1. Ustala się kwoty i zakres dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka 

Z o.o. w Kuryłówce na łączną kwotę 87 988,00 zł , w tym: 

1) dotacje przedmiotowe na dopłaty do: 

a) poboru wody w kwocie 27 324,00 zł; 

 roczny pobór: 115 000 m
3 
x 0,22 zł = 25 300,00 zł + 8% VAT (2 024,00 zł) = 27 324,00 zł; 

b) odprowadzanych ścieków w kwocie 60 664,00 zł; 

 roczne odprowadzanie ścieków: 41 000 m
3 

x 1,37 zł = 56 170,00 zł + 8% VAT (4 494,00 zł) =  

60 664,00 zł 

§ 11. Ustala się wydatki na projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 jak w Tabeli Nr 10 . 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Kuryłówka do dokonywania zmian w wydatkach budżetowych 

w ramach działu: 

a) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

b) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne. 

§ 13. W zakresie wykonania budżetu na 2013 rok upoważnia się Wójta Gminy Kuryłówka do: 

1) zaciągania w roku 2013 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 

kwoty 500 000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 519



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY  

 

 

Stanisław Kotulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 519



Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr XXVII/151/2012 

Rady Gminy Kuryłówka  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Planowane dochody budżetu na 2013 rok 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Planowane dochody na 2013 rok /w zł/ 

Ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5=6+7 6 7 

   Rolnictwo i łowiectwo 1 105 639,00  0,00  1 105 639,00  

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

1 105 639,00  0,00  1 105 639,00  

  6207 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, w 

tym: 

1 105 639,00  0,00  1 105 639,00  

- (dofinansowanie z PROW na lata 

2007- 2013 projektu pn."Budowa 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Brzyska Wola, 

Słoboda i Wólka Łamana") 

      

020     Leśnictwo 310 000,00  310 000,00  0,00  

  02001   Gospodarka leśna 310 000,00  310 000,00  0,00  

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 

składników majątkowych 

310 000,00  310 000,00  0,00  

(wpływy ze sprzedaży drewna w 

lasach mienia gminnego) 

      

600     Transport i łączność 355 094,04  0,00  355 094,04  

  60078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

355 094,04  0,00  355 094,04  

  6207 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, w 

tym: 

355 094,04  0,00  355 094,04  

- (dofinansowanie z RPOWP na 

lata 2007- 2013 projektu 

pn."Remont dróg gminnych nr 

104604R w km 2+150- 3+261 

Kuryłówka - Ożanna i nr 104601R 

wraz z remontem stożków mostu 

na potoku Złota w km 0+000 - 

0+163 w Wólce Łamanej 

zniszczonych przez powódź w 

2010 r.") 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 519



700     Gospodarka mieszkaniowa 161 000,00  81 000,00  80 000,00  

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

161 000,00  81 000,00  80 000,00  

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, 

użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 

20 500,00  20 500,00  0,00  

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu 

terytorialnego 

60 000,00  60 000,00  0,00  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych (sprzedaż działek) 

80 000,00  0,00  80 000,00  

0920 Pozostałe odsetki (odsetki od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

opła za użytkowanie wieczyste 

nieruchomości oraz od dochodów 

z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych jednostki samorządu 

terytorialnego) 

500,00  500,00  0,00  

720     Informatyka 369 834,00  0,00  369 834,00  

  72095   Pozostała działalność 369 834,00  0,00  369 834,00  

  6207 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, w 

tym: 

369 834,00  0,00  369 834,00  

- (dofinansowanie z RPOWP na 

lata 2007- 2013 projektu 

pn."PSeAP - Podkarpacki System 

e- Administracji Publicznej") 

369 834,00  0,00  369 834,00  

750     Administracja publiczna 71 984,00  71 984,00  0,00  

  75011   Urzędy wojewódzkie 64 584,00  64 584,00  0,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

64 584,00  64 584,00  0,00  

75045   Kwalifikacja wojskowa 400,00  400,00  0,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

400,00  400,00  0,00  

75095   Pozostała działalność 7 000,00  7 000,00  0,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

jednostek samorządu 

terytorialnego (czynsz dzierżawny 

za obwody łowieckie) 

 

  4 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 519



0830 Wpływy z usług (wpływy z usług z 

tytułu udostępniania dokumentacji 

przetargowej) 

3 000,00  3 000,00  0,00  

751      Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

990,00  990,00  0,00  

  75101   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

990,00  990,00  0,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

990,00  990,00  0,00  

756     Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej 

3 351 572,00  3 351 572,00  0,00  

  75601   Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 

4 000,00  4 000,00  0,00  

  0350 Podatek od działalności 

gospodarczej osób fizycznych 

opłacany w formie karty 

podatkowej 

4 000,00  4 000,00  0,00  

75615   Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 485 800,00  1 485 800,00  0,00  

  0310 Podatek od nieruchomości 1 408 000,00  1 408 000,00  0,00  

0320 Podatek rolny 9 500,00  9 500,00  0,00  

0330 Podatek leśny 63 500,00  63 500,00  0,00  

0340 Podatek od środków 

transportowych 

3 000,00  3 000,00  0,00  

0690 Wpływy z różnych opłat (zwrot 

kosztów upomnień) 

300,00  300,00  0,00  

0910 Odsetki od nieterminowych wpłaty 

z tytułu podatków i opłat 

1 500,00  1 500,00  0,00  

75616   Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

572 800,00  572 800,00  0,00  

  0310 Podatek od nieruchomości 173 000,00  173 000,00  0,00  

0320 Podatek rolny 267 000,00  267 000,00  0,00  

0330 Podatek leśny 36 000,00  36 000,00  0,00  

0340 Podatek od środków 

transportowych 

40 000,00  40 000,00  0,00  

0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00  5 000,00  0,00  

0430 Wpływy z opłaty targowej 600,00  600,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 519



0490 Wpływy z różnych opłat (dochody 

z tytułu opłat za gospodarowani 

odpadami komunalnymi) 

30 000,00  30 000,00  0,00  

0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

20 000,00  20 000,00  0,00  

0690 Wpływy z różnych opłat (zwrot 

kosztów upomnień) 

200,00  200,00  0,00  

0910 Odsetki od nieterminowych wpłaty 

z tytułu podatków i opłat 

1 000,00  1 000,00  0,00  

75618   Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

206 000,00  206 000,00  0,00  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00  20 000,00  0,00  

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  120 000,00  120 000,00  0,00  

0480 Wpływy z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

65 000,00  65 000,00  0,00  

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 000,00  1 000,00  0,00  

75621   Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

1 082 972,00  1 082 972,00  0,00  

  0010 Podatek dochodowy od osób 

fizycznych  

1 080 472,00  1 080 472,00  0,00  

0020 Podatek dochodowy od osób 

prawnych  

2 500,00  2 500,00  0,00  

758     Różne rozliczenia 7 623 699,00  7 623 699,00  0,00  

  75801   Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

4 352 147,00  4 352 147,00  0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

4 352 147,00  4 352 147,00  0,00  

75807   Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej dla gmin 

2 979 367,00  2 979 367,00  0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

2 979 367,00  2 979 367,00  0,00  

75831   Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin 

292 185,00  292 185,00  0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

 

292 185,00  292 185,00  0,00  

801     Oświata i wychowanie 24 000,00  24 000,00  0,00  

  80195   Pozostała działalność 24 000,00  24 000,00  0,00  

  2007 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, w 

tym: 

 

20 400,00  20 400,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 519



- (dofinansowanie z PO KL 

projektu pn. "Gotowi na sukces") 

20 400,00  20 400,00  0,00  

2009 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, w 

tym: 

3 600,00  3 600,00  0,00  

- (dofinansowanie z PO KL 

projektu pn. "Gotowi na sukces") 

3 600,00  3 600,00  0,00  

852     Pomoc społeczna 2 785 785,00  2 785 785,00  0,00  

  85212   Świadczenia rodzinne oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 511 000,00  2 511 000,00  0,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

2 511 000,00  2 511 000,00  0,00  

85213   Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 

17 100,00  17 100,00  0,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

12 600,00  12 600,00  0,00  

2030 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

4 500,00  4 500,00  0,00  

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia społeczne 

i zdrowotne 

149 700,00  149 700,00  0,00  

  2030 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

149 700,00  149 700,00  0,00  

85216   Zasiłki stałe 35 800,00  35 800,00  0,00  

  2030 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

35 800,00  35 800,00  0,00  

85219   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia społeczne 

i zdrowotne 

59 010,00  59 010,00  0,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

1 500,00  1 500,00  0,00  

2030 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

57 510,00  57 510,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 519



85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

13 175,00  13 175,00  0,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

13 000,00  13 000,00  0,00  

2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

175,00  175,00  0,00  

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

205 000,00  5 000,00  200 000,00  

  90019   Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

5 000,00  5 000,00  0,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00  5 000,00  0,00  

90095   Pozostała działalność 200 000,00  0,00  200 000,00  

  6207 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, w 

tym: 

200 000,00  0,00  200 000,00  

- (dofinansowanie z PROW na lata 

2007- 2013 projektu pn."Zakup 

samochodu komunalnego - 

śmieciarki") 

200 000,00  0,00  200 000,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

318 120,63  24 628,06  293 492,57  

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

318 120,63  24 628,06  293 492,57  

  2007 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, w 

tym: 

9 625,22  9 625,22  0,00  

- (dofinansowanie z RPOWP na 

lata 2007- 2013 projektu pn. 

„Remont z rozbudową oraz 

nadbudową Wiejskiego Domu 

Kultury w Kolonii Polskiej") 

9 625,22  9 625,22  0,00  

2009 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, w 

tym: 

15 002,84  15 002,84  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 519



- (dofinansowanie z RPOWP na 

lata 2007- 2013 projektu pn. 

„Remont z rozbudową oraz 

nadbudową Wiejskiego Domu 

Kultury w Kolonii Polskiej") 

15 002,84  15 002,84  0,00  

6209 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, w 

tym: 

293 492,57  0,00  293 492,57  

- (dofinansowanie z RPOWP na 

lata 2007- 2013 projektu pn. 

„Remont z rozbudową oraz 

nadbudową Wiejskiego Domu 

Kultury w Kolonii Polskiej") 

293 492,57  0,00  293 492,57  

      Razem dochody 16 682 717,67  14 278 658,06  2 404 059,61  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 519



Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr XXVII/151/2012 

Rady Gminy Kuryłówka  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Planowane wydatki budżetu na 2013 rok 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Planowane wydatki na 2013 rok /w zł/ 

Ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5=6+7 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 548 979,00  12 000,00  2 536 979,00  

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

2 536 979,00  0,00  2 536 979,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

40 000,00  0,00  40 000,00  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 105 639,00  0,00  1 105 639,00  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 391 340,00  0,00  1 391 340,00  

01030   Izby Rolnicze 7 000,00  7 000,00  0,00  

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

7 000,00  7 000,00  0,00  

01095   Pozostała działalność 5 000,00  5 000,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  2 000,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00  3 000,00  0,00  

020     Leśnictwo 263 835,00  263 835,00  0,00  

  02001   Gospodarka leśna 263 835,00  263 835,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

700,00  700,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

60 000,00  60 000,00  0,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 535,00  6 535,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

11 500,00  11 500,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00  1 700,00  0,00  

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

2 500,00  2 500,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  1 000,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00  25 000,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00  130 000,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00  6 000,00  0,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

3 100,00  3 100,00  0,00  

4500 Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

15 800,00  15 800,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 519



600     Transport i łączność 661 555,00  176 555,00  485 000,00  

  60016   Drogi publiczne gminne 87 500,00  87 500,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  5 000,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  5 000,00  0,00  

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00  40 000,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00  35 000,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00  2 500,00  0,00  

60017   Drogi wewnętrzne 88 055,00  88 055,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 88 055,00  88 055,00  0,00  

60078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

486 000,00  1 000,00  485 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00  1 000,00  0,00  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

355 094,04  0,00  355 094,04  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

129 905,96  0,00  129 905,96  

700     Gospodarka mieszkaniowa 784 148,00  784 148,00  0,00  

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

766 600,00  766 600,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00  9 500,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 68 100,00  68 100,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  2 000,00  0,00  

4480 Podatek od nieruchomości 686 000,00  686 000,00  0,00  

70095   Pozostała działalność 17 548,00  17 548,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 548,00  17 548,00  0,00  

720     Informatyka 437 844,00  0,00  437 844,00  

  72095   Pozostała działalność 437 844,00  0,00  437 844,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

369 834,00  0,00  369 834,00  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

68 010,00  0,00  68 010,00  

750     Administracja publiczna 1 980 584,00  1 964 000,00  16 584,00  

  75011   Urzędy Wojewódzkie 158 300,00  158 300,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

122 500,00  122 500,00  0,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 900,00  9 900,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

22 650,00  22 650,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 250,00  3 250,00  0,00  

75022   Rady gmin 40 000,00  40 000,00  0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

40 000,00  40 000,00  0,00  

75023   Urzędy gmin 1 695 984,00  1 679 400,00  16 584,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 000,00  3 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 519



4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

950 000,00  950 000,00  0,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 400,00  78 400,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

191 000,00  191 000,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00  20 000,00  0,00  

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

35 000,00  35 000,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 500,00  106 500,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00  80 000,00  0,00  

4260 Zakup energii 40 000,00  40 000,00  0,00  

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00  7 000,00  0,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00  5 000,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00  80 000,00  0,00  

4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

7 000,00  7 000,00  0,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

5 500,00  5 500,00  0,00  

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

12 000,00  12 000,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00  8 000,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00  5 000,00  0,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

36 000,00  36 000,00  0,00  

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

10 000,00  10 000,00  0,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

16 584,00  0,00  16 584,00  

75045   Kwalifikacja wojskowa 400,00  400,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00  400,00  0,00  

75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

26 000,00  26 000,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  2 000,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  15 000,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  3 000,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00  6 000,00  0,00  

75095   Pozostała działalność 59 900,00  59 900,00  0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

49 900,00  49 900,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  4 000,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  4 000,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  2 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 519



751     Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

990,00  990,00  0,00  

  75101   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

990,00  990,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

142,00  142,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00  21,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 827,00  827,00  0,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

107 500,00  107 500,00  0,00  

  75412   Ochotnicze Straże Pożarne 103 800,00  103 800,00  0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

4 000,00  4 000,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 000,00  2 000,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00  15 000,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  20 000,00  0,00  

4260 Zakup energii 40 000,00  40 000,00  0,00  

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00  2 000,00  0,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00  5 000,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  5 000,00  0,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

300,00  300,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  500,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00  10 000,00  0,00  

75421   Zarządzanie kryzysowe 200,00  200,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00  100,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 100,00  100,00  0,00  

75478   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

1 500,00  1 500,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  500,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  500,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 500,00  500,00  0,00  

75495   Pozostała działalność 2 000,00  2 000,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  2 000,00  0,00  

757     Obsługa długu publicznego 140 000,00  140 000,00  0,00  

  75702   Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

140 000,00  140 000,00  0,00  

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych 

papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, 

140 000,00  140 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 519



związanych z obsługą długu 

krajowego 

758     Różne rozliczenia 87 000,00  87 000,00  0,00  

  75818   Rezerwy ogólne i celowe, w tym: 87 000,00  87 000,00  0,00  

  4810 Rezerwy 87 000,00  87 000,00  0,00  

801     Oświata i wychowanie 6 193 557,00  6 101 557,00  92 000,00  

  80101   Szkoły podstawowe 3 434 995,00  3 374 245,00  60 750,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

150 315,00  150 315,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 903 730,00  1 903 730,00  0,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 300,00  178 300,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

469 200,00  469 200,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 66 500,00  66 500,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00  400,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00  112 000,00  0,00  

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

7 600,00  7 600,00  0,00  

4260 Zakup energii 212 000,00  212 000,00  0,00  

4270 Zakup usług remontowych 57 300,00  57 300,00  0,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 400,00  6 400,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00  65 500,00  0,00  

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

6 500,00  6 500,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00  8 500,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00  3 300,00  0,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

124 200,00  124 200,00  0,00  

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 500,00  2 500,00  0,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

60 750,00  0,00  60 750,00  

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

399 790,00  399 790,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

18 357,00  18 357,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

270 833,00  270 833,00  0,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 200,00  17 200,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

50 100,00  50 100,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 200,00  7 200,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00  300,00  0,00  

4260 Zakup energii 9 000,00  9 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 519



4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00  600,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00  8 100,00  0,00  

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

500,00  500,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  200,00  0,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

17 400,00  17 400,00  0,00  

80110   Gimnazja 1 753 858,00  1 722 608,00  31 250,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

72 008,00  72 008,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 004 800,00  1 004 800,00  0,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 500,00  81 500,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

213 400,00  213 400,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 300,00  30 300,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00  200,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00  101 000,00  0,00  

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

3 500,00  3 500,00  0,00  

4260 Zakup energii 107 000,00  107 000,00  0,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00  4 000,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00  35 000,00  0,00  

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

3 500,00  3 500,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00  6 000,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00  2 500,00  0,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

56 400,00  56 400,00  0,00  

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 500,00  1 500,00  0,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

31 250,00  0,00  31 250,00  

80113   Dowożenie uczniów do szkół 180 000,00  180 000,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00  180 000,00  0,00  

80114   Zespoły obsługi ekonomiczno- 

administracyjnej szkół 

325 554,00  325 554,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 000,00  3 000,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

217 554,00  217 554,00  0,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00  14 000,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

40 000,00  40 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 519



4120 Składki na Fundusz Pracy 5 700,00  5 700,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  5 000,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  5 000,00  0,00  

4260 Zakup energii 3 000,00  3 000,00  0,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00  400,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  15 000,00  0,00  

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

2 000,00  2 000,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00  5 000,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 500,00  500,00  0,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4 400,00  4 400,00  0,00  

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

5 000,00  5 000,00  0,00  

80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

34 760,00  34 760,00  0,00  

  3250 Stypendia różne 6 000,00  6 000,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 18 532,00  18 532,00  0,00  

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

10 228,00  10 228,00  0,00  

80195   Pozostała działalność 64 600,00  64 600,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00  600,00  0,00  

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00  20 400,00  0,00  

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00  3 600,00  0,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

40 000,00  40 000,00  0,00  

851     Ochrona zdrowia 65 000,00  65 000,00  0,00  

  85153   Zwalczanie narkomanii 3 000,00  3 000,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  1 500,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  1 500,00  0,00  

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 500,00  52 500,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 500,00  3 500,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00  30 000,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00  9 000,00  0,00  

4270 Zakup usług remontowych 500,00  500,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00  8 900,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  200,00  0,00  

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

400,00  400,00  0,00  

85195   Pozostała działalność 9 500,00  9 500,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 519



  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

9 500,00  9 500,00  0,00  

852     Pomoc społeczna 3 605 750,00  3 600 750,00  5 000,00  

  85202   Domy pomocy społecznej 112 800,00  112 800,00  0,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

112 800,00  112 800,00  0,00  

85203   Ośrodki wsparcia 1 000,00  1 000,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  1 000,00  0,00  

85204   Rodziny zastępcze 1 000,00  1 000,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00  1 000,00  0,00  

85205   Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

1 000,00  1 000,00  0,00  

  4300 Świadczenia społeczne 1 000,00  1 000,00  0,00  

85206   Wspieranie rodziny 28 800,00  28 800,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

24 000,00  24 000,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 200,00  4 200,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00  600,00  0,00  

85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 540 100,00  2 540 100,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

50,00  50,00  0,00  

3110 Świadczenia społeczne 2 400 670,00  2 400 670,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

69 000,00  69 000,00  0,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00  7 000,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

47 400,00  47 400,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 830,00  2 830,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  4 000,00  0,00  

4260 Zakup energii 50,00  50,00  0,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00  50,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 4 750,00  4 750,00  0,00  

4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

50,00  50,00  0,00  

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

50,00  50,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  500,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 519



4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2 200,00  2 200,00  0,00  

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 500,00  1 500,00  0,00  

85213   Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

18 300,00  18 300,00  0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 

18 300,00  18 300,00  0,00  

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

189 700,00  189 700,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 189 700,00  189 700,00  0,00  

85215   Dodatki mieszkaniowe 25 000,00  25 000,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00  25 000,00  0,00  

85216   Zasiłki stałe 47 800,00  47 800,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 47 800,00  47 800,00  0,00  

85219   Ośrodki pomocy społecznej 460 250,00  455 250,00  5 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 500,00  1 500,00  0,00  

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

1 500,00  1 500,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

270 000,00  270 000,00  0,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00  26 000,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

45 800,00  45 800,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 400,00  7 400,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00  8 500,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  20 000,00  0,00  

4260 Zakup energii 18 000,00  18 000,00  0,00  

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  5 000,00  0,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  200,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00  32 000,00  0,00  

4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

500,00  500,00  0,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00  1 000,00  0,00  

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

2 500,00  2 500,00  0,00  

4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

500,00  500,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 519



4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00  1 500,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 300,00  300,00  0,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

10 000,00  10 000,00  0,00  

4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

50,00  50,00  0,00  

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00  3 000,00  0,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

5 000,00  0,00  5 000,00  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

43 000,00  43 000,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00  13 000,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00  30 000,00  0,00  

85295   Pozostała działalność 137 000,00  137 000,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 114 000,00  114 000,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00  11 500,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00  11 500,00  0,00  

854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

3 000,00  3 000,00  0,00  

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 3 000,00  3 000,00  0,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00  1 000,00  0,00  

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00  1 000,00  0,00  

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1 000,00  1 000,00  0,00  

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

672 488,00  308 088,00  364 400,00  

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

87 988,00  87 988,00  0,00  

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

87 988,00  87 988,00  0,00  

90002   Gospodarka odpadami 30 000,00  30 000,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

9 600,00  9 600,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

250,00  250,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 650,00  1 650,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00  18 500,00  0,00  

90003   Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00  6 000,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  5 000,00  0,00  

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

2 000,00  2 000,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  1 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 519



90013   Schroniska dla zwierząt 1 000,00  1 000,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  1 000,00  0,00  

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 174 000,00  154 000,00  20 000,00  

  4260 Zakup energii 100 000,00  100 000,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00  54 000,00  0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

20 000,00  0,00  20 000,00  

90019   Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

5 000,00  5 000,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  2 500,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  2 500,00  0,00  

90095   Pozostała działalność 366 500,00  22 100,00  344 400,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  1 000,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  10 000,00  0,00  

4260 Zakup energii 10 000,00  10 000,00  0,00  

4270 Zakup usług remontowych 100,00  100,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  1 000,00  0,00  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

200 000,00  0,00  200 000,00  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

144 400,00  0,00  144 400,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

1 341 900,00  601 900,00  740 000,00  

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

1 119 000,00  379 000,00  740 000,00  

  2480 Dotacja podmiotowa dla 

samorządowej instytucji kultury 

369 000,00  369 000,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  10 000,00  0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

740 000,00  0,00  740 000,00  

92116   Biblioteki 221 900,00  221 900,00  0,00  

  2480 Dotacja podmiotowa dla 

samorządowej instytucji kultury 

221 900,00  221 900,00  0,00  

92120   Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

1 000,00  1 000,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  1 000,00  0,00  

926     Kultura fizyczna 60 000,00  60 000,00  0,00  

  92695   Pozostała działalność 60 000,00  60 000,00  0,00  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

60 000,00  60 000,00  0,00  

Razem wydatki 18 954 130,00  14 276 323,00  4 677 807,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 519



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XXVII/151/2012 

Rady Gminy Kuryłówka  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

Planowane wydatki bieżące budżetu na 2013 rok 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Planowane wydatki bieżące na 2013 rok 

Ogółem 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

obsługa 

długu 

publi-

cznego 
Ogółem 

z tego: 

wynagrodze-

nia i składki 

wydatki 

statutowe 

      

1 2 3 4 5=6+9+10+11 6=7+8 7 8 9 10 11 

010     Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  7 000,00  0,00  0,00  

  01030   Izby Rolnicze (Urząd Gminy Kuryłówka) 7 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

7 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  

01095   Pozostała działalność (Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00  3 000,00    3 000,00        

020     Leśnictwo 263 835,00  263 135,00  80 735,00  182 400,00  0,00  700,00  0,00  

  02001   Gospodarka leśna (Urząd Gminy Kuryłówka) 263 835,00  263 135,00  80 735,00  182 400,00  0,00  700,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 535,00  6 535,00  6 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00  11 500,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 519



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00  1 700,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00  130 000,00  0,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 100,00  3 100,00  0,00  3 100,00  0,00  0,00  0,00  

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

15 800,00  15 800,00  0,00  15 800,00  0,00  0,00  0,00  

600     Transport i łączność 176 555,00  176 555,00  5 000,00  171 555,00  0,00  0,00  0,00  

  60016   Drogi publiczne gminne (Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

87 500,00  87 500,00  5 000,00  82 500,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  

60017   Drogi wewnętrzne(Urząd Gminy Kuryłówka) 88 055,00  88 055,00  0,00  88 055,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 88 055,00  88 055,00  0,00  88 055,00  0,00  0,00  0,00  

60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych (Urząd 

Gminy Kuryłówka) 

1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

700     Gospodarka mieszkaniowa 784 148,00  784 148,00  9 500,00  774 648,00  0,00  0,00  0,00  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

(Urząd Gminy Kuryłówka) 

766 600,00  766 600,00  9 500,00  757 100,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00  9 500,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 68 100,00  68 100,00  0,00  68 100,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 519



4480 Podatek od nieruchomości 686 000,00  686 000,00  0,00  686 000,00  0,00  0,00  0,00  

70095   Pozostała działalność 17 548,00  17 548,00  0,00  17 548,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 548,00  17 548,00  0,00  17 548,00  0,00  0,00  0,00  

750     Administracja publiczna 1 964 000,00  1 871 100,00  1 506 200,00  364 900,00  0,00  92 900,00  0,00  

  75011   Urzędy Wojewódzkie (Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

158 300,00  158 300,00  158 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 500,00  122 500,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 900,00  9 900,00  9 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 650,00  22 650,00  22 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 250,00  3 250,00  3 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75022   Rady gmin 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  

75023   Urzędy gmin (Urząd Gminy Kuryłówka) 1 679 400,00  1 676 400,00  1 345 900,00  330 500,00  0,00  3 000,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950 000,00  950 000,00  950 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 400,00  78 400,00  78 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 000,00  191 000,00  191 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 500,00  106 500,00  106 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00  80 000,00    80 000,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 40 000,00  40 000,00    40 000,00  0,00  0,00  0,00  

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00  7 000,00    7 000,00  0,00  0,00  0,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00  5 000,00    5 000,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00  80 000,00    80 000,00  0,00  0,00  0,00  

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 000,00  7 000,00    7 000,00  0,00  0,00  0,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 5 500,00  5 500,00    5 500,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 519



telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

12 000,00  12 000,00    12 000,00  0,00  0,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00  8 000,00    8 000,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00  5 000,00    5 000,00  0,00  0,00  0,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

36 000,00  36 000,00    36 000,00  0,00  0,00  0,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

10 000,00  10 000,00    10 000,00  0,00  0,00  0,00  

75045   Kwalifikacja wojskowa (Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

(Urząd Gminy Kuryłówka) 

26 000,00  26 000,00  2 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  

75095   Pozostała działalność (Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

59 900,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  49 900,00  0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 900,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

751     Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

990,00  990,00  990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa (Urząd 

Gminy Kuryłówka) 

990,00  990,00  990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,00  142,00  142,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00  21,00  21,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 519



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 827,00  827,00  827,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

107 500,00  103 500,00  17 500,00  86 000,00  0,00  4 000,00  0,00  

  75412   Ochotnicze straże pożarne (Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

103 800,00  99 800,00  17 000,00  82 800,00  0,00  4 000,00  0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

75421   Zarządzanie kryzysowe (Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  

75478   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych (Urząd 

Gminy Kuryłówka) 

1 500,00  1 500,00  500,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  

75495   Pozostała działalność(Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

757     Obsługa długu publicznego 140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 519



  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

(Urząd Gminy Kuryłówka) 

140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych instrumentów finansowych, związanych 

z obsługą długu krajowego 

140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  

758     Różne rozliczenia 87 000,00  87 000,00  0,00  87 000,00  0,00  0,00  0,00  

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 87 000,00  87 000,00  0,00  87 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4810 Rezerwy    87 000,00  87 000,00  0,00  87 000,00  0,00  0,00  0,00  

801     Oświata i wychowanie 6 101 557,00  5 851 877,00  4 600 517,00  1 251 360,00  0,00  249 680,00  0,00  

  80101   Szkoły  podstawowe (Kuryłówka, Kulno, 

Brzyska Wola, Dąbrowica) 

3 374 245,00  3 223 930,00  2 618 130,00  605 800,00  0,00  150 315,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

150 315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 315,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 903 730,00  1 903 730,00  1 903 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 300,00  178 300,00  178 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469 200,00  469 200,00  469 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 66 500,00  66 500,00  66 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00  112 000,00  0,00  112 000,00  0,00  0,00  0,00  

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

7 600,00  7 600,00  0,00  7 600,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 212 000,00  212 000,00  0,00  212 000,00  0,00  0,00  0,00  

4270 Zakup usług remontowych 57 300,00  57 300,00  0,00  57 300,00  0,00  0,00  0,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 400,00  6 400,00  0,00  6 400,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00  65 500,00  0,00  65 500,00  0,00  0,00  0,00  

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00  8 500,00  0,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00  3 300,00  0,00  3 300,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 519



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

124 200,00  124 200,00  0,00  124 200,00  0,00  0,00  0,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych (Kuryłówka, Brzyska Wola, 

Dąbrowica) 

399 790,00  381 433,00  345 333,00  36 100,00  0,00  18 357,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

18 357,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 357,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 833,00  270 833,00  270 833,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 200,00  17 200,00  17 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 100,00  50 100,00  50 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 200,00  7 200,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00  8 100,00  0,00  8 100,00  0,00  0,00  0,00  

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

17 400,00  17 400,00  0,00  17 400,00  0,00  0,00  0,00  

80110   Gimnazja (Kuryłówka, Dąbrowica) 1 722 608,00  1 650 600,00  1 330 200,00  320 400,00  0,00  72 008,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

72 008,00  0,00  0,00  0,00  0,00  72 008,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004 800,00  1 004 800,00  1 004 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 500,00  81 500,00  81 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 400,00  213 400,00  213 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 300,00  30 300,00  30 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00  101 000,00  0,00  101 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 519



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 107 000,00  107 000,00  0,00  107 000,00  0,00  0,00  0,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

56 400,00  56 400,00  0,00  56 400,00  0,00  0,00  0,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  

80113   Dowożenie uczniów do szkół (GZOS) 180 000,00  180 000,00  0,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00  180 000,00  0,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  

80114   Zespoły obsługi ekonomiczno - 

administracyjnej szkół (GZOS) 

325 554,00  322 554,00  282 254,00  40 300,00  0,00  3 000,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 554,00  217 554,00  217 554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 700,00  5 700,00  5 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 519



4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 400,00  4 400,00  0,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  

80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

(GZOS) 

34 760,00  28 760,00  0,00  28 760,00  0,00  6 000,00  0,00  

  3250 Stypendia różne 6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 18 532,00  18 532,00  0,00  18 532,00  0,00  0,00  0,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

10 228,00  10 228,00  0,00  10 228,00  0,00  0,00  0,00  

80195   Pozostała działalność (GZOS) 64 600,00  64 600,00  24 600,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00  20 400,00  20 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00  3 600,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

851     Ochrona zdrowia 65 000,00  55 500,00  33 500,00  22 000,00  9 500,00  0,00  0,00  

  85153   Zwalczanie narkomanii (Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  1 500,00    1 500,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  1 500,00    1 500,00  0,00  0,00  0,00  

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi (Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

52 500,00  52 500,00  33 500,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  

4270 Zakup usług remontowych 500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00  8 900,00  0,00  8 900,00  0,00  0,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 519



4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  

85195   Pozostała działalność (Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

9 500,00  0,00  0,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

9 500,00  0,00  0,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  

852     Pomoc społeczna 3 600 750,00  819 530,00  544 030,00  275 500,00  0,00  2 781 220,00  0,00  

  85202   Domy pomocy społecznej (GOPS Kuryłówka) 112 800,00  112 800,00  0,00  112 800,00  0,00  0,00  0,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

112 800,00  112 800,00  0,00  112 800,00  0,00  0,00  0,00  

85203   Ośrodki wsparcia (GOPS Kuryłówka) 1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

85204   Rodziny zastępcze (GOPS Kuryłówka) 1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  

85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie (GOPS Kuryłówka) 

1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

85206   Wspieranie rodziny (GOPS Kuryłówka) 28 800,00  28 800,00  28 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00  24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego (GOPS, UG Kuryłówka) 

2 540 100,00  139 380,00  126 230,00  13 150,00  0,00  2 400 720,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50,00  0,00  

3110 Świadczenia społeczne 2 400 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 400 670,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00  69 000,00  69 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 400,00  47 400,00  47 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 519



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 830,00  2 830,00  2 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 4 750,00  4 750,00  0,00  4 750,00  0,00  0,00  0,00  

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

centrum integracji społecznej (GOPS) 

18 300,00  18 300,00  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 18 300,00  18 300,00  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie społeczne (GOPS) 

189 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  189 700,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 189 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  189 700,00  0,00  

85215   Dodatki mieszkaniowe (GOPS) 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  

85216   Zasiłki stałe (GOPS) 47 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 800,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 47 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 800,00  0,00  

85219   Ośrodki pomocy społecznej (GOPS) 455 250,00  452 250,00  357 700,00  94 550,00  0,00  3 000,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 000,00  270 000,00  270 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 519



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00  26 000,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 800,00  45 800,00  45 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 400,00  7 400,00  7 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00  8 500,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00  32 000,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze (GOPS) 

43 000,00  43 000,00  13 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

85295   Pozostała działalność (GOPS) 137 000,00  23 000,00  0,00  23 000,00  0,00  114 000,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 114 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  114 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 519



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00  11 500,00  0,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00  11 500,00  0,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  2 000,00  0,00  

  85415   Pomoc materialna dla uczniów (Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

3 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  2 000,00  0,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00  0,00        1 000,00    

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

308 088,00  220 100,00  12 500,00  207 600,00  87 988,00  0,00  0,00  

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód (Urząd 

Gminy Kuryłówka) 

87 988,00  0,00  0,00  0,00  87 988,00  0,00  0,00  

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

87 988,00  0,00  0,00  0,00  87 988,00  0,00  0,00  

90002   Gospodarka odpadami (Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

30 000,00  30 000,00  11 500,00  18 500,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00  9 600,00  9 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650,00  1 650,00  1 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00  250,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00  18 500,00  0,00  18 500,00  0,00  0,00  0,00  

90003   Oczyszczanie miast i wsi (Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

(Urząd Gminy Kuryłówka) 

2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

90013   Schroniska dla zwierząt (Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 519



90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg (Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

154 000,00  154 000,00  0,00  154 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00  54 000,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  

90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska (Urząd Gminy Kuryłówka) 

5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  

90095   Pozostała działalność (Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

22 100,00  22 100,00  1 000,00  21 100,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

4270 Zakup usług remontowych 100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 601 900,00  11 000,00  0,00  11 000,00  590 900,00  0,00  0,00  

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

(Urząd Gminy Kuryłówka) 

379 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  369 000,00  0,00  0,00  

  2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury 

369 000,00  0,00  0,00  0,00  369 000,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

92116   Biblioteki (Urząd Gminy Kuryłówka) 221 900,00  0,00  0,00  0,00  221 900,00  0,00  0,00  

  2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury 

221 900,00  0,00  0,00  0,00  221 900,00  0,00  0,00  

92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

(Urząd Gminy Kuryłówka) 

1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

926     Kultura fizyczna 60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  

  92695   Pozostała działalność (Urząd Gminy 

Kuryłówka) 

60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  

Podsumowanie 14 276 323,00 10 250 435,00 6 810 472,00 3 439 963,00 755 388,00 3 130 500,00 140 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 519



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr XXVII/151/2012 

Rady Gminy Kuryłówka  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Planowane wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2013 rok 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Data 

Wartość  

kosztorysowa 

Wydatki 

planowane w 

roku 2013 

Źródło finansowania wydatków 

planowanych 

Dział Rozdz. 

Rok 

rozpo-

częcia 

Rok przew. 

zakoń-

czenia 

Dochody 

własne 

Dotacje 

celowe - 

środki 

budżetu Unii 

Europejskiej 

Dotacja 

budże-

towa 

państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Brzyska Wola, Słoboda i Wólka Łamana 

010 01010 2009 2015 6 000 000,00  2 496 979,00  1 391 340,00  1 105 639,00  0,00  

2. Modernizacja kanalizacji na ośrodku w Ożannie 010 01010 2013 2013 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  

3. Remont dróg gminnych nr 104604R w km 2+150-

3+261 Kuryłóka - Ożanna i nr 104601R wraz z 

remontem stożków mostu na potoku Złota w km 

0+000-0+163 w Wólce Łamanej zniszczonych 

przez powódź w 2010 roku 

600 60078 2011 2013 500 000,00  485 000,00  129 905,96  355 094,04  0,00  

4. Podkarpacki System e-Administracji Publicznej 720 72095 2010 2013 438 587,00  437 844,00  369 834,00  68 010,00  0,00  

5. Urząd Gminy - Środki trwałe 750 75023 2013 2013 16 584,00  16 584,00  16 584,00  0,00  0,00  

6. Szkoły podstawowe - środki trwałe 801 80101 2013 2013 60 750,00  60 750,00  60 750,00  0,00  0,00  

7. Gimnazja - środki trwałe 801 80110 2013 2013 31 250,00  31 250,00  31 250,00  0,00  0,00  

8. GOPS - środki trwałe 852 85219 2013 2013 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

9. Budowa oświetlenia ulicznego (w tym projekt) 900 90015 2013 2013 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

10. Zakup samochodu komunalnego - śmieciarki 900 90095 2013 2013 344 400,00  344 400,00  144 400,00  200 000,00  0,00  

11. Kompleksowa termomodernizacja Domu Ludowego 

w Brzyskiej Woli ze zmianą źródła wytwarzania 

energii na pompy ciepła 

921 92109 2012 2014 1 012 260,00  740 000,00  740 000,00  0,00  0,00  

Razem: 8 468 831,00 4 677 807,00 2 949 063,96 1 728 743,04 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 519



Tabela Nr 5  

do Uchwały Nr XXVII/151/2012 

Rady Gminy Kuryłówka  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu 

 

 

§ Wyszczególnienie Kwota w zł 

PRZYCHODY 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 3 126 460,69 

ROZCHODY 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 855 048,36 

 

 

Informacje uzupełniające: 

 

I Pokrycie deficytu budżetowego 

pożyczką długoterminową – kredytem    2 271 412,33 zł 

 

II Przeznaczenie rozchodów budżetu    855 048,36 zł 

na spłatę kredytu i pożyczki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 519



 

Tabela Nr 6a 

do Uchwały Nr XXVII/151/2012 

Rady Gminy Kuryłówka  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień – alkoholowych  

oraz narkomanii (planowane dochody i wydatki na 2013 rok) 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział Plan w zł 

Gminny Program profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

uzależnień-alkoholowych oraz 

narkomanii 

Dział Rozdział Plan w zł 

756 75618 65 000 

 

851 85153 3 000,00 

   851 85154 52 500,00 

   851 85195 9 500,00 

Ogółem 65 000,00 Ogółem 65 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 519



Tabela Nr 6b  

do Uchwały Nr XXVII/151/2012 

Rady Gminy Kuryłówka  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska w 2013 roku 

 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Plan w zł Dział Rozdział § Plan w zł 

900 90019 0690 5 000 900 90019 4210 2 500,00 

    900 90019 4300 2 500,00 

Ogółem 5 000,00 Ogółem 5 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 519



Tabela Nr 7a  

do Uchwały Nr XXVII/151/2012 

Rady Gminy Kuryłówka  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami 

 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w zł 

750     Administracja publiczna 64 984,00  

  75011   Urzędy wojewódzkie 64 584,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

64 584,00  

75045   Kwalifikacja wojskowa 400,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

990,00  

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa   

990,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

990,00  

852     Pomoc społeczna 2 538 100,00  

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 511 000,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 511 000,00  

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

12 600,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12 600,00  

85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 500,00  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 000,00  

Ogółem 2 604 074,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 519



Tabela Nr 7b  

do Uchwały Nr XXVII/151/2012 

Rady Gminy Kuryłówka  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami 

 

Wydatki 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w zł 

750     Administracja publiczna 64 984,00  

  75011   Urzędy Wojewódzkie 64 584,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 022,00  

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 238,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 324,00  

75045   Kwalifikacja wojskowa 400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

990,00  

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

990,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,00  

 
4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 827,00  

852     Pomoc społeczna 2 538 100,00  

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 511 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2 400 670,00  

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 330,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

500,00  

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w centrum 

integracji społecznej 

12 600,00  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 12 600,00  

85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00  

Ogółem 2 604 074,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 519



Tabela Nr 8  

do Uchwały Nr XXVII/151/2012 

Rady Gminy Kuryłówka  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
 

L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota w zł 

1. 

Brzyska Wola 

    28 096,00 

1.1 600 60017 4270 

Remont dróg polnych 

oraz odnowienie i 

wykopanie przepustów 

28 096,00 

2. 

Dąbrowica 

    24 781,00 

2.1 600 60017 4270 
Remont dróg 

dojazdowych do pól 
13 000,00 

2.2 754 75412 4210 

Zakup wyposażenia dla 

członków OSP 

Dąbrowica 

2 781,00 

2.3 900 90095 4210 

Odnowienie ogródka 

rekreacyjno - 

wypoczynkowego na 

osiedlu w Dąbrowicy 

9 000,00 

3. 
Jastrzębiec 

    13 430,00 

3.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 13 430,00 

4. 

Kolonia Polska 

    13 206,00 

4.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 1 206,00 

4.2 754 75495 4210 

Zagospodarowanie 

zbiornika 

przeciwpożarowego 

2 000,00 

4.3 921 92109 4210 

Zagospodarowanie 

otoczenia oraz 

doposażenie Wiejskiego 

Domu Kultury w Kolonii 

Polskiej 

10 000,00 

5. 

Kuryłówka 

    28 096,00 

5.1 600 60017 4270 
Remont dróg polnych i 

wewnętrznych 
28 096,00 

6. 

Słoboda 

    10 227,00 

6.2 600 60017 4270 Remont dróg polnych 1 227,00 

6.2 700 70095 4210 

Zagospodarowanie 

terenu oraz doposażenie 

budynku wiejskiego 

9 000,00 

7. 

Wólka Łamana 

    11 548,00 

7.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 3 000,00 

7.2 700 70095 4210 

Zagospodarowanie 

otoczenia i budynku 

wiejskiego w Wólce 

Łamanej 

8 548,00 

Suma 129 384,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 519



Tabela Nr 9  

do Uchwały Nr XXVII/151/2012 

Rady Gminy Kuryłówka  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z pokryciem 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2013 roku 

 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Plan w zł Dział Rozdział § Plan w zł 

756 

 

 

 

75616 

 

 

 

0490 

 

 

 

30 000,00 

 

 

  

900 

 

 

 

90002 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

4300 

9 600,00 

1 650,00 

250,00 

18 500,00  

Ogółem 30 000,00 Ogółem 30 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 519



Tabela Nr 10 

do Uchwały Nr XXVII/151/2012 

Rady Gminy Kuryłówka  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 

Wydatki na projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2013 roku 
 

L.p. Program operacyjny Nazwa zadania Fundusz Wysokość wydatków 

1. Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 -2013 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Brzyska Wola, 

Słoboda i Wólka Łamana 

Europejski Fundusz 

Rolny 

2 496 979,00 

w tym: 

PROW: 

1 105 639,00 

budżet własny: 

1 391 340,00 

2. Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podkarpackiego 

na lata 2007 - 2013 

 

Remont dróg gminnych nr 104604R w km 2+150 - +261 

Kuryłówka – Ożanna i nr 104601R wraz z remontem stożków 

mostu na potoku Złota w km 0+000 – 0+163 w Wólce Łamanej 

zniszczonych przez powódź w 2010 roku 

Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

485 000,00 

w tym: 

RPOWP: 

355 094,04 

budżet własny: 

129 905,96 

3. Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podkarpackiego 

na lata 2007 - 2013 

 

PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji Publicznej Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

437 844,00 

w tym: 

RPOWP: 

369 834,00 

budżet własny: 

68 010,00 

4. Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki Priorytet IX, Działanie 

9.1 

Gotowi na sukces PO KL 24 000,00 

w tym: 

PROW: 

20 400,00 

budżet własny: 

3 600,00 

5. Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 -2013 

Zakup samochodu komunalnego – śmieciarki Europejski Fundusz 

Rolny 

344 400,00 

w tym: 

PROW: 

200 000,00 

budżet własny: 

144 400,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 519



Załącznik Nr 1, do Uchwały Nr XXVII/151/2012   

Rady Gminy Kuryłówka   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Dotacje udzielone w 2013 roku  

  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

Dział  Rozdział  §  Nazwa Jednostki  
Kwota dotacji w zł  

podmiotowa  przedmiotowa  celowa  

921  92109  2480  Gminny Ośrodek Kultury w Kuryłówce  369 000,00  0,00  0,00  

921  92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna w Kuryłówce  221 900,00  0,00  0,00  

Ogółem  590 900,00  0,00  0,00  

  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  
Kwota dotacji w zł  

podmiotowa  przedmiotowa  celowa  

851  85195  2820  Dotacja w ramach wspierania realizacji 

zadania z zakresu profilaktycznej 

działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie rozwiązywania problemów 

uzależnień i wywoływanych nimi 

patologii, z zakresu bezpieczeństwa 

i przeciwdziałania patologiom 

społecznym, powierzania organizacji 

wolnego czasu i aktywizacja społeczna 

dzieci i młodzieży  

0,00  0,00  9 500,00  

900  90001  2630  Dotacja przedmiotowa dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów  

publicznych – dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Kuryłówce Sp. Z o.o. 

(dopłata do poboru wody 

i odprowadzanych ścieków)  

0,00  87 988,00  0,00  

926  92695  2820  Dotacja na zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu, wspierania zadania organizacji 

gminnych dni sportu, organizacji 

zawodów sportowych, organizacji imprez 

sportowo - rekreacyjnych - w trybie 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857)  

0,00  0,00  60 000,00  

 0,00  87 988,00  69 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 519



  

Wpłaty dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Kwota wpłaty w zł  

010  01030  2850  Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale  7 000,00  

Ogółem  7 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 519



Załącznik Nr 2, do Uchwały Nr XXVII/151/2012   

Rady Gminy Kuryłówka   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Plan przychodów rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych  

i wydatków nimi finansowanych  

  

Stan środków na początek roku 2013  0,-  

Dział  Dochody własne  Kwota  

801  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny w postaci pieniężnej  

36 000,-  

Dział  Wydatki  Kwota  

801  Wydatki na: wynagrodzenia bezosobowe; zakup materiałów i wyposażenia; zakup 

pomocy naukowych, dydaktycznych i książek; zakup usług remontowych, zakup usług 

pozostałych, zakupy według wskazania darczyńcy  

36 000,-  

Stan środków na koniec roku 2013  0,-  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 519


		2013-01-30T14:23:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




